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NJOFTIM FITUESI ANKANDI 

 

Për: [Shoqerise  "TK Green “ SHPK nipt  M32303062J  “adresa Tirane Tirane Rruga e Durresit,Pallati 

102,Shkalla 9,Zone Kadastrale 8350,Nr Pasurie 6/57+9-71. 

 

* * * 

Procedura e ankandit: [Procedure e hapur ] 

 

Përshkrim i shkurtër i procedures se ankandit dhe objketit te tij: “Dhënien në përdorim  të sipërfaqes 

pyjore / kullosore ngastra 24 Ekonomia Pyjore Mali Tërpan , pasurite me nr 974/7 zk 3584 e llojit 

kullote sip. 174000 m2 ,  në pronësi të bashkisë Poliçan për vendosje stacionesh, bazamente për 

panele fotovoltaike me qëllim prodhimin e energjisë .  

 

 [Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike  02 date 15.01.2024 

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

 

1 " TK Green “ SHPK                                                             nipt  M32303062J   

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 3 100 000 ( tre milion e njeqind mije leke) Lekë/Vit   

 (me numra dhe fjale) 

 

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: Nuk ka  

 

Perkatesisht per arsyet e meposhtme: Nuk ka  

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Shoqerine "TK Green “ SHPK nipt  

M32303062J  “adresa Tirane Tirane Rruga e Durresit,Pallati 102,Shkalla 9,Zone Kadastrale 8350,Nr 

Pasurie 6/57+9-71.se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  3 100 000 (tre milion e 

njeqind mije leke) Lekë/Vit  ] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [bashkise Polican , kati dyte drejtoria juridike ] kopjen e 

nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

ankandit , brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe ankandi do anullohet . 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 23.01.2024 

 

 

 

 
 

BASHKIA KAVAJË 
NJOFTIM FITUESI ANKANDI 
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Për: Subjektin AKIL KËBEJ -  me nr. NIPT. L42321502S, me administrator Z. Akil Këbej 

 

Adresa: Rrashbull nr. 333, kati I, zona kadastrale 3215 Durrës 

 

* * * 

 

Procedura e Ankandit Publik me objekt shitje: “Për vjeljen dhe grumbullimin e kërpudhave dhe 

tartufit që do të mblidhen dhe grumbullohhen në territorin e Bashkisë Kavajë”. 

 

Numri i Buletinit: Buletini Nr. 103 datë 26.12.2023 

 

 Përshkrim i shkurtër i procedures se ankandit:  

 

1.Objekti“Për vjeljen dhe grumbullimin e kërpudhave dhe tartufit që do të mblidhen dhe 

grumbullohhen në territorin e Bashkisë Kavajë”. 

 

2. Vlera fillestare: 2500 (dymijë e pesë qind) lekë/kv për vjeljen dhe grumbullimin e kërpudhave  dhe 

2500 (dymijë e pesë qind) lekë/kv për vjeljen dhe grumbullim tartufi 

 

3.  Kohezgjatja e kontrates:  5 (pesë) vjet . 

 

Njoftojme se, në këtë procedurë ka qënë pjesëmarrës vetëm një ofertues me vlerën përkatëse të ofruar: 

 

1.    Subjekti “AKIL KËBEJ” -  NIPT. nr.  L42321502S    

               Vlera:   3500 (tremijë e pesë qind) lekë/kv për vjeljen dhe grumbullimin e kërpudhave  

                             3500 (tremijë e pesë qind)  lekë/kv për vjelje dhe grumbullim tartufi 

 

Janë skualifikuar: 

 

Nuk ka patur subjekt të s’kualifikuar pasi ka qenë vetëm një subjekt konkurues në këtë procedurë 

ankandi. 

                                                              

                                                                        * * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin “Subjekti “AKIL KËBEJ” -  

NIPT. nr.  L42321502S   me administrator Z. Akil Këbaj, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 3500 (tremijë e pesë qind) lekë/kv për vjeljen dhe grumbullimin e kërpudhave dhe 

3500 (tremijë e pesë qind)  lekë/kv për vjeljen dhe grumbullimin e tartufit, është identifikuar si oferta 

e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kavajë, me adresë Rruga “Josif Budo”, Ndërtesa 

Nr. 10, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  
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